
t :if/212' //O<Evid. . objednatele:
Evid. č. Zhotovitele: 27

SMLOUVA O DÍLO,
kterou podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku v platném Znění sjednalí:

1) Objednatel: Domov Magnolie Ostrava-Vítkovice,
příspěvková Organizace

Adresa objednatele: Sirotčí 56/474, Ostrava-Vítkovice, 703 00
Statutární Zástupce objednatele: _ . ,..,...,......... ,w
Zástupce ve věci předmětu plnění: , ˇ
Kontakt (tel): '
Bankovní Spojení:
Číslo účtu: 2'
IČO:
DIČ; -
2) Zhotovitel: AQUA-AGRO SERVIS, S.r.o.

Zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21475

Adresa Zhotovitele: Ostrava ,Vítkovice, Sirotčí 1145/7, 703 00
Statutární Zástupci Zhotovitele: H _ „_,______ . , H
Bankovní Spoj ení: ČSOB Ostrava
Číslo účtu: _
IČO: __. „ . . , .N
DIČ: ˇ

I. Předmět Smlouvy o dílo
Podle této smlouvy o dílo Se Zhotovitel zavazuje pro objednatele provést tyto práce:
1) Rozbory odpadních vod včetně odběrů vzorků o přepravy

a) v rozsahu ...... 4....vzorků ročně (odpadní voda Za odlučovačem tuku)
v ukazatelích... t, pH, CHSKCr, BSKS, RL, RAS, NL, EL

b) v rozsahu .....4....vzorky ročně (kotelní voda -kotelna hlavní budova 2x /před filtrem a za filtrem/
-kotelna prádelna 2X/před filtrem a za filtrem/)

v ukazatelích... t, pH, CHSKMn, celková tvrdost

II. Lhůty plnění
Rozbory odpadních vod budou prováděny v roce 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 V těchto lhůtách:

počet vzorků čtvrtletně .......... 1 ............. /Za výtokem Z lapače tuku/
počet vzorků ročně ......... 4 ............. /kotelní voda/

III. Cena díla

1) Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit Za rozbory vod podle těto smlouvy cenu,sjednanou podle ceníku zhotovitele pro příslušný rok, který tvoří nedílnou Součást tétoSmlouvy a je k ní přiložen.
Cena díla za rok plnění této Smlouvy nepřesáhne částku 20.000,-Kč bez DPH.



2) Pro každý následující rok kdy dojde ke změnám legislativních, technických předpisůa norem, ceny vody, energií a PHM, které budou mít vliv na výši cen rozborů, bude cenařešena dle aktualizovaného ceníku pro příslušný kalendářní rok dodatkem k této Smlouvě.
3) Cena bude zaplacena na základě `Faktury (vyúčtování - zhotovitele) takto:Zhotovitel vyhotoví fakturu (vyúčtování) do 7 dnů po ukončení analýzy. Obj ednatel zaplatítuto fakturu (vyúčtování) zhotoviteli do 14 dnů od jejího vyhotovení.
4)V případě prodlení objednatele S placením může být zhotovitelem účtován úrok z prodlení vevýši stanovené Nařízením vlády č.163/2005 Sb. v platném znění z fakturované částky Za každýden prodlení.

5) Při nedodržení termínu zhotovitelem bude odečteno 0,03% z ceny analýzy za každý denprodlení.

IV. Zvláštní ujednání

V případě, že budou touto Smlouvou potvrzeny rozbory v pravidelných lhůtách plnění, zhotovitelse zavazuje provést i nezbytně nutné rozbory nad rámec Smlouvy (v případě havárií atd.)
v individuálně dohodnutých termínech, dle požadavků objednatele.Obj ednatel Se zavazuje určit a. udržovat odběrná místa v přístupném Stavu, případně je na požádánízhotovitele zpřístupnit v den odběru vzorků.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami. Tato smlouva Seuzavírá na dobu určitou, která uplyne ke dní 31.12.2024. Smlouvu mohou obě Smluvní stranyvypovedet kdykoli i bez udání důvodu stím, ze výpovědní lhůta v délce 2 měsíců počíná běžet1.dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně. Pokud v tétosmlouvě není stanoveno jinak, platí pro ni předpisy občanského práva.
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

n.-
'/1 _5"? r-f“ ,I _. „F'd' __ „7 ,J _. ','"" "if

V Ostravě dne 21.11.2019 V U/fl' ............. dne "jí/LV]
Za zhotovitele: Za objednatele:

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı


